
   
Via Ales – 09044 Quartucciu (CA) – tel. 070/845068 – fax 070/85954410 

e-mail caic87300a@istruzione.it – pec caic87300a@pec.istruzione.it 
sito web www.istitutocomprensivoquartucciu.it 

CF 92168500921 - Codice Ufficio FatturaPA UFDBRU 
 
 

POR FSE 2014/2020 
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 
FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, 
ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE 
QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 
APPARTENENZA, ECC” 
AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI 
BASE” 
 

All’Albo 
Atti 

 
Oggetto: assunzione in bilancio POR FSE 2014/2020 - Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI 
A  ISCOLA Anno Scolastico 2022/2023. Linea DIDATTICA ITALIANO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista la Determinazione n. 625/12364 del 06/10/2022 con cui la RAS ha indetto l’Avviso Pubblico 
“(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA” rivolto alle istituzioni scolastiche per l’Anno Scolastico 2022/2023;  
 
Considerata la candidatura presentata da codesta Scuola per la Linea didattica del suddetto 
progetto; 
 
Preso atto della Determinazione n. 897/18081 del 22/12/2022, con la quale la RAS ha comunicato 
l’approvazione delle graduatorie definitive relative all’avviso pubblico “(Si torna) tutti a Iscol@” A.S. 
2022/2023; 
 
Preso atto delle graduatorie delle scuole ammesse alla sovvenzione, comunicate dalla RAS alla 
scrivente in data 23\12\2022; 
 
Vista la nota ai beneficiari, prot. 18119 del 22\12\2022 della Regione Autonoma della Sardegna; 
 
Preso atto che codesto Istituto è stato autorizzato ad attuare il seguente progetto 
 
 

mailto:caic87300a@istruzione.it
mailto:caic87300a@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoquartucciu.it/




   
Via Ales – 09044 Quartucciu (CA) – tel. 070/845068 – fax 070/85954410 

e-mail caic87300a@istruzione.it – pec caic87300a@pec.istruzione.it 
sito web www.istitutocomprensivoquartucciu.it 

CF 92168500921 - Codice Ufficio FatturaPA UFDBRU 
 
 

LINEA CODICE TITOLO CUP IMPORTO € 
LINEA 
DIDATTICA 

 
CAIC87300A_LD_02 

ITALIANO, 
STRUMENTO DI 
CRESCITA 

E83C22006650002 
 

 
25.880,00 

 
 

DISPONE 
La formale assunzione a bilancio E.F: 2023 del finanziamento relativo al progetto “ITALIANO, 
STRUMENTO DI CRESCITA” – CAIC87300A_LD_02 per un importo di € 25.880,00. 

 
f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Maria Giovanna Carta 

 
 

 

 

 

mailto:caic87300a@istruzione.it
mailto:caic87300a@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoquartucciu.it/

	POR FSE 2014/2020
	Oggetto: assunzione in bilancio POR FSE 2014/2020 - Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A  ISCOLA Anno Scolastico 2022/2023. Linea DIDATTICA ITALIANO


		2023-02-15T12:44:47+0100
	Maria Giovanna Carta




